Протокол заседания Попечительского совета

Протокол №4

Основная средняя школа села Барап

30.10.2025 года

Участники : Директор школы Е.Утюпов (по приглашению), зам.дир. по ВР

Адилова М.Ж.(по приглашению), зам.дир. по УР Муса Б.(по приглашению),

члены Попечительского совета Адилова М.К, Мухаметжанова А.А, Мазанова

А.И., Кадирова Г.О

Повестка дня

1. Выбрать кадидатуру из числа отличников и призеров соревнований на
получение новогодних кульков.

Выступила заместитель директора по учебной работе Муса Б. ,
которая ознакомила членов Попечительского совета с информацией

о предоставлении и разнарядке для получения новогодних кульков

отличникам учебы и призеров соревновании. Для рассмотрения были

предоставлены следующие учащиеся: Дdулет НУ-рсая( 9 кл) , ддiл

~дызай(7 кл), Еркеш~ы Есiл(8 к n \ ,};:,улет Бектере(5 кл).

Рассмотрев и обсудив кандидатур~, t ·· : fjff--iЫ Попе1нпельского совета,

приняли

РЕШЕНИЕ: Предоставить новоrо;.uч.-:..: к:,льки 3 учащимся это ддiл
~дызай(7 кл) , Ерке~rы Есiл(8 кJ;) н: ДJ.'- ' .'l\"T f_;ектере(5 кл) .

Председатель ПС :

Члены ПС:

Секретарь ПС :

Адилова М.К

Мухаметжанова А.А

Мазанова А .И

Кадирова Г.О

АдиловаМ.Ж

{ "type": "Document", "isBackSide": false }